
UCHWAŁA NR XXV/162/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz.U. 
2025 poz. 1153/ oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /t.j.Dz.U. 
2025 poz. 889/ po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następującą drogę, położoną w Gminie Szczebrzeszyn: Droga od 
drogi powiatowej 3216L do drogi gminnej 110371L (dz.nr ewid. 615 obręb Wielącza Wieś) - dł. 641 mb. 
położona na działce ewidencyjnej nr 630, obręb Wielącza Wieś w miejscowości Wielącza - przebieg drogi 
określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni po ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A54439D-0904-48E1-95D6-F15B546331CA. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A54439D-0904-48E1-95D6-F15B546331CA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/162/2026 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


